3992 144229

NOMBRAMIENTO

Quito, 25 de febrero de 2019

Señor,

IVÁN FABRICIO TOSCANO LARA

Atención.

Antecede un cordial, afectivo y muy respetuoso saludo.

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que la Junta Universal Ordinaria de Accionistas de la compañía FABRICIO TOSCANO-LARA C.A. IFTL OVERHAULIN, el resolución tomada el día viernes, 22 de febrero de 2019, le eligió a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, por un periodo de DOS (02) ANOS contados desde la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil.

Las facultades del **PRESIDENTE** constan en la escritura pública de constitución de la compañía **FABRICIO TOSCANO LARA C.A. IFTL OVERHAULIN**, celebrada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito, Dr. Felipe Iturralde Dávalos, el 23 de septiembre de 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santo Domingo, Provincia de Santo Domingo de los Tsáchilas, en fecha 29 de diciembre de 2011, bajo el número de repertorio 1846 y número de inscripción 196, Tomo 45 del Libro de Registro Mercantil llevado por la referida oficina registral. Asimismo, se le hace saber que en caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General de la compañía, deberá usted <u>Sustituirlo</u> hasta que la ausencia finalice o hasta que la Junta General de Accionistas designe a un nuevo Gerente General titular.

Por último, le dejo saber que la compañía ha cambiado su domicilio a la ciudad de Quito, Provincia de Pichincha, de conformidad con la cláusula tercera de la Escritura Pública de Reforma de Estatutos otorgada en fecha 17 de abril de 2017, ante el Dr. Jorge Machado Cevallos, Votario Primero del cantón Quito; debidamente aprobada por el Dr. Camilo Valdivieso, otrora Intendente de Compañías Quito, mediante Resolución número SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2017-1104 de fecha cinco (05) de mayo de 2017, e, inscrito el cambio de domicilio y reforma de estatutos en el Registro Mercantil del cantón Quito, en fecha cinco (05) de julio de 2017, bajo el número de inscripción 2968 y número de repertorio 31377.

Atentamente.

Sra. María Belén Cevallos Serrano
GERENTE GENERAL

Aceptación del cargo: ACEPTO el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **FABRICIO TOSCANO LARA C.A. IFTL OVERHAULIN** para el que he sido designado, con todas las atribuciones anotadas en este documento y en los estatutos de la compañía.

En la ciudad de Quito, a los veinticineo (25) días del mes de febrero de 2019.

Sr. Iván Fabricio Foscano Lara C.C.: 170738943-1